
ZARZĄDZENIE  Nr 115/2016 

Burmistrza Miasta Piastowa 

z dnia  29 czerwca 2016 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości. 

 

      Na podstawie  art. 10  ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U.  

z 2013 r.  poz. 330; z późn. zm)  w zw. oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  z późn. zm,) w zw. z rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości 

oraz  planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.  z 2013r.  poz. 289 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z 16 stycznia 2014r w sprawie sprawozdawczości budżetowej ( Dz. U. z 2014r 

poz.119 z póżn.zm)  w zw. z  rozporządzeniem Ministra Finansów z  dnia 25 października 

2010r w  sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych 

jednostek samorządu terytorialnego  (Dz. U.  z 2010r. Nr 208. poz. 1375), rozporządzeniem 

Ministra Finansów z  dnia 2 marca 2010r w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(Dz. U. z 2014r.   poz. 1053 z późn. zm.)oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 30 

marca 2010r w sprawie szczegółowego sposobu ustalania  wartości zobowiązań zaliczanych 

do państwowego długu publicznego, długu Skarbu Państwa, wartości zobowiązań z tytułu 

poręczeń i gwarancji ( Dz. U.  z 2010r. Nr 57, poz. 366)  Burmistrz Miasta Piastowa zarządza, 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Wprowadza się  zasady (polityki) rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Piastowie 

obejmujące: 

1. Opis polityki  rachunkowości stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

       2.  Instrukcję w sprawie ewidencji podatków, opłat i niepodatkowych  należności 

            w Urzędzie Miejskim w Piastowie stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego  

           zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów Urzędu Miejskiego w Piastowie do realizacji  



       postanowień zawartych w zasadach ( polityce ) rachunkowości oraz do zapoznania  

        podległych pracowników z jej  treścią. 

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników  Urzędu Miejskiego w Piastowie do 

przestrzegania ustaleń oraz wymogów zawartych w zasadach ( polityce) rachunkowości. 

 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 62/2015 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 6 maja  

    2015 roku w sprawie zasad ( polityki ) rachunkowości i zarządzenia zmieniające: 

a) Zarządzenie nr 192/2015 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 26 października 2015 

roku, 

b) Zarządzenie nr 74/2016 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 18 kwietnia 2016 roku, 

c) Zarządzenie nr 95/2016 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 20 maja 2016 roku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


